

Motion från Jan Pousette angående reducering/återbetalning av årsavgift.

Vi är ett stort antal äldre medlemmar i klubben. Några av oss blir sjuka och inte orkar eller kan spela under säsongen. Hela säsongen eller delar av den. Försöker man få tillbaka avgiften eller delar av den så är det stopp. Jag föreslår att styrelsen undersöker hur man kan behandla denna fråga. Ett smidigare sätt att eventuellt få tillbaka eller få ett billigare årsavgift nästa år. Detta gäller bara vid sjukdom.

Vänliga hälsningar.

Jan Pousette.

Styrelsens yttrande över motion från Jan Pousette angående reducering/återbetalning av årsavgift.

Frågan har tidigare behandlats av styrelsen. Utifrån de svåra gränsdragningsproblem som föreligger och det försäkringsskydd som tillhandahålls genom SGF:s årsavgiftsförsäkring är klubbens policy vid ersättning inte utgå om möjligheten att utnyttja banan helt eller delvis begränsas efter det att betalning skett av årsavgifterna.

Med hänvisning till bilagda PM 221018 anser styrelsen att ytterligare undersökning av frågan inte är nödvändig.

ArGk

PM ang årsavgiftsförsäkring och vilken information som kan lämnas till medlemmarna.

Söderberg & Partners administrerar vår golförsäkring.

De har 230 klubbar.

Vissa, bl.a vi har dock en egen mäklare, Edhem Tatarevic i Västerås, tel 073-6200690.

När det gäller tolkningen av årsavgiftsförsäkringen och andra delar kan vi kontakta:

Lasse Engström

0705979899

Lasse.r.engstrom@soderbergpartners.se

Årsavgiftsförsäkringen gäller för ett händelseförlopp som är:

” Plötsligt/hastigt/oförutsett av utifrån kommande våld och skada”

Detta innebär att de golfrelaterade skadorna, fötter, knä, höfter, rygg inte omfattas såvida de inte hänt av en olycka, tex snubblat ned i en grop el.dyl

Sjukdomsrelaterade skador ersätts således inte

Ersättningen täcker kvarvarande avgift / år minus 30 dagar karens

Man kan dock alltid anmäla skadan till golfforsakringar.se och klicka vidare till ”Anmälan” varefter man får ett beslut

20221018 / IB